UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS
COMISSÃO DE OPERACIONALIZAÇÃO DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO TECNICO ADMINISTRATIVO – EDITAL Nº 18/2015

NOTA DE CANCELAMENTO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE DIRETOR DE
IMAGEM

A Comissão de Operacionalização do Concurso Público para o cargo de Diretor de

Imagem da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP, Campus Marco Zero, regido pelo Edital

nº 18/2015, no uso de suas atribuições legais, faz saber que está ANULADA a prova Teórico-

Prático Etapa II para o cargo de Diretor de Imagem, em virtude de decisão judicial.

O novo cronograma contendo as datas de realização da prova teórico-prática será

publicado oportunamente.

Macapá-AP, 29 de junho de 2017.

A Comissão